001786

\‘\ R.D.S: L
icomprensive 2016< U di Bruxellcs

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE BELLA FUNZIONE PUBBLICA
SERVIZIO 9

lo Statuto della Regione Siciliana;

lal- R n, 19del 2008 ed il relativo DP di attuszione n. 122009 e sl

la L.R.n. 6/97 art. 34 che [stituisce I"'Ufficio regionale di collegamento con le Istituzioni dell’Unione
Europea. con sede in Bruxelles;

la LR n. 52011 art. 24 che istituisce |'Ufficio di Bruxelles fra gli uffici slle dirette dipendenze del
Presidente dells Regione e ne assegna fonzioni ¢ compitiz

il D.Lvo n. 118 del 23.06.2011 e sm. ed i. * Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili ¢ degli schemi di bilancio delle regioni, deghi enti locali ¢ dei loro organismi, a norma degh ant. |
¢ 2 della L. 05.052009, n. 42

L |.r. n. 28 del 29.12.2016 —Esercizio provvisorio del Bilancio della Regione Siciliana per I'anno 2017:

ls Delibera di Giunta n. 6 dell* 11.01 2017 “Autorizzazione esércizio provvisorio per I'anno 20177

lal e n del 01.03.2017 diproroga dell'esercizio provvisorio della Regione Siciliana per I'anno 2017:
la Deliberazionz n.108 del 6/3/2017 Proroga autorizzazione esercizio provvisorio per I'anno 2017-Decreto
Legislativo n.118/2011, Aflegato A/A 9.2— Documento tecnico di accompagnamento ¢ Bilancio {manziario
gestionale per ["anno 217,

la Lr. n.5 del 2070372017 di proroga dell'esercizio provvisorio della Regione Siciliana fino al 30 aprile
2017;

Is Pelibera n.163 del 4/4/2017 con cui si approva il “Documento tecnico di accompagnamento al bilancio
di Previsione 2017-2019 * ¢ il “Bilancio Finanziario Gestionale per I'esercizio 2017 e per il triennio 2017-
2019™;

il D.D, n.547/2017 con il quale sono state apportate le variazioni agli stanzismenti dei singoli capitoli di
spesa, per le somme derivanti dal disimpegno dei residul da reimputare agli esercizi 2017 di cui
all' Allepato A;

il B.P, 0. 12 del 14/0672016 (GURS n. 28 del 01/67/2016) di emanazione del regolamento che rimodula le
funzioni ed i compiti dei Dipartimenti regionali, in attuazione dell'articolo 49, comma ldella L.R. 92015:
il DDG n. 7994 del 14/1272016 con |l quale € stato approvato il contratto di dirigente del Servizio 9
“Trattamento economico accassorio” del dipanimento alla Dott.ssa Maria Concetta Caviglia, a decorrere
dal | luglio 2016;

il D.D.S. 1, 7786 del 9.12.2016 con il quale sono state impegnate, sul cap 108124 le sonume necessarie par
if pagamento compenso omnizomprensivo per il periodo novembre-dicembre 2016, e le somme relative aghi
oneri sociali sul cap. 108006 art.1;

i comtratti individuali di lavoro dei sige. Perego Jeanne ¢ Cortese Bruno, dipendenti esterni con confrafto 3
tempo determinato dell*Ufficio di Bruxelles;

I'art4 dei citati contratti ndividuall dal quali si evince I'importo dellindennita omnicomprensiva da
erogare, come prevista dai contratti collettivi per i componenti degll Uffici di diretta collaborazione desli
Assessori pari ad € 15.500,00 annue lorde:

la nots prot. n. 27 del 12/01/2017, con la quale vengono lrasmesse le assenze del pecsomale in servizio
presso I'Ufficio di Bruxelles per il mese di dicembre 2016,

RITENUTO  aliresl, a seguito dei riscontri effettuati, di polere provvedere alla liquidazione sul capitolo 108124 della

ART. |

somma complessiva di € 2.497,23 per il pagamento del compenso omnicomprensivo del mese di dicembre
2016 ¢ sul capitolo 168006 art. 1 della somma complessiva di € 604,33 per i relativi oneri sociali come da
prospetto allegato che costituisce parte integrante del presente decreto;

DECRETA

Al sensi del D.Lgs. 11872011 si auterizza Ia liquidazione, mediante emissione di mandati di pagamento, della
somma di € 2.497,23 sul cap. 108124 cod. U.1.01.01.01.002 SPESE PER i TRATTAMENTO OGMNICOMIRENSIVO

DEL PERSONALE ESTERNO IN SERVIZIO ALL'UFFICIO DI BRUXELLES CON QUALIFICA DIVERSA DA QUELLA

DIRIGENZIALE per il pagamento del compenso ommicomprensivo per il mese di dicembre 2016 spettante @l
personale in servizio presso I'Ufficio di Bruxelles, a carico de! bilancio regionale. esercizio finanziario 2016, di




€ 60433 sul cap. 108006 art. | cod. U.L.01.02.01.001 (Contribull di Guisscenzs © | s a carico
E{WMJM&M ﬂmmm 10 deifa Lr. 21/1986 da irssfenre ai fonda

e BT T Ay

i sicilia. {spese obbigatone)): per i relativi oneri riflessi, mmdﬂmpﬂioaﬂ:gﬂucheemnﬂcgrmmdd

pensior se obb,
Ilpmm:edmmtnmpubb]lmmlﬂtudclh Regione Siciliana ai sensi dell*art. 68, comma 3, della . r. 21/2014 e sm.i.

¢ inviato alls Ragioneria Centrale per la Presidenza e per la Funzione Pubblica per il visto di competenza.

13°PR 2017

IL DIRIGENTE DELLA U.O. !
(dott.ssa aria Russo)

RESPONSABILE D%'QSTRUTI‘GHA
{ )



